
サンワドーニュースリリースサンワドーニュースリリースサンワドーニュースリリースサンワドーニュースリリース    
News Release 

    

平成 23 年３月 17 日 

各  位 

株 式 会 社 サ ン ワ ド ー 

代表取締役社長 中村 勝弘 

 

 

「東北地方太平洋沖地震」に対する義援金寄贈について 

 

 

３月 11 日に発生した「東北地方太平洋沖地震」の被災地の皆さまに心より   

お見舞い申し上げます。 

㈱サンワドーは、この地震による被災者の救援や、被災地の復興に役立てて  

いただくための義援金 1,000 万円を、青森県災害対策委員会へ寄贈いたします。 

 

弊社では、今後も社会的インフラとしての使命を全うできるよう商品の流通に 

最善を尽くし、地域貢献活動を進めてまいります。 

 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

青森県青森市大字石江字三好 69-1 

株式会社サンワドー  本社 経営企画部 工藤 隆幸 

TEL 017-782-3200  FAX 017-782-7141 

E-mail takakudo@sanwado.com

本件についてのお問い合わせ 


